ATO DA PRESIDÊNCIA 4/CED/2003
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos, no uso de suas atribuições regimentais, e, de acordo com as deliberações da reunião plenária de 6 de maio de 2003;
Publica a nominata dos Conselheiros que compõe a Comissão Especial de analise do Processo n.º 12/CED/2003 que trata do desporto universitário em Santa Catarina, sendo:
Antonio Sergio Fernandes
Ronaldo Luiz Schreiner
Carlos Alberto Alves Teixeira
Esta Comissão tem prazo até 30 de junho 2003 para remeter a Secretaria do CED seu relatório.
Florianópolis, 7 de maio de 2003.
HERCÍLIO PARAGUASSU ANTUNES DE FREITAS
PRESIDENTE DO CED